洛市直文〔2016〕25号

市委市直工委
关于市中级法院机关党委换届选举结果的
批    复

市法院机关党委：
请示收悉。经工委会研究，同意你单位党员代表大会选举结果，新一届中共洛阳市中级人民法院机关委员会由刘向阳、张建伟、任昉皓、牛晓萍、陈喜敏、孙世良、胡漪、刘建明、雷洪9人组成，刘向阳任书记，张建伟任专职副书记。
特此批复

                   中共洛阳市委市直机关工作委员会
                             2016年6月12日
（此页无正文）

	中共洛阳市委市直机关工作委员会          2016年6月12日印

                                       （共印8份）
2
1